
1 

 

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα: 03/10/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 33142 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                                 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μαρία Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Αναβάθμιση Προγράμματος 

Καταμετρητών Χαρτονομισμάτων». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 553 

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/19-07-2018), 

5. Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας με τίτλο «Αναβάθμιση Προγράμματος Καταμετρητών 

Χαρτονομισμάτων», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην από 06/08/2019 Τεχνική Περιγραφή της 

Διεύθυνσης Εσόδων και Περιουσίας, 

6. Το με αριθ. πρωτ. 26968/06-08-2019 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 

700,00 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 10-6265.006 του προϋπολογισμού έτους 2019, 

7. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης για το έτος 2019 με α/α: Β-563/29755/06-09-

2019 (ΑΔΑ: 6ΒΨ4Ω1Χ-2ΡΛ),  

8. Τη με αρ. 503/30380/11-09-2019 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της από 06/08/2019 

Τεχνικής Περιγραφής της Διεύθυνσης Εσόδων & Περιουσίας με τίτλο «Αναβάθμιση Προγράμματος 

Καταμετρητών Χαρτονομισμάτων», 



ΑΔΑ: ΨΛ73Ω1Χ-ΧΤΨ



2 

 

9. Τη με αριθ. πρωτ. 31958/24-09-2019 πρόσκληση υποβολής προσφοράς, προς την εταιρεία  με 

επωνυμία «ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ Ντατατέχνικα Ε.Π.Ε.» και τη με αριθ. πρωτ. 32439/27-09-2019 

πρόσκληση υποβολής προσφοράς, προς την εταιρεία με επωνυμία «SOFLAND M. ΕΠΕ», 

10. Τη με αριθ. πρωτ. 32543/30-09-2019 προσφορά της εταιρείας με επωνυμία «ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ 

Ντατατέχνικα Ε.Π.Ε.», με έδρα: Δεληγιώργη 55-59, Τ.Κ. 104 37, Αθήνα, Τηλ.: 210 5249981-5, 

Α.Φ.Μ.: 095054210, Δ.Ο.Υ. Α΄ Αθηνών, η οποία προσέφερε το ποσό των εκατόν εξήντα ενός 

ευρώ και είκοσι λεπτών (161,20 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, για την αναβάθμιση μίας 

μηχανής καταμέτρησης χαρτονομισμάτων Cash Tester τύπου BC241, (όπως αναφέρεται στο 

άρθρο 1 του ενδεικτικού προϋπολογισμού της Τεχνικής Περιγραφής), και τη με αρ. πρωτ. 

32605/30-09-2019 προσφορά της εταιρείας με επωνυμία: «SOFLAND Μ. ΕΠΕ», ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, με έδρα: οδός Ερχειάς, Κορωπί, Τ.Κ. 19400, τηλ. 2106640161,  

Α.Φ.Μ.: 998044816, Δ.Ο.Υ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ, η οποία προσέφερε το ποσό των τετρακοσίων ογδόντα 

τριών ευρώ και εξήντα λεπτών (483,60) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, για την αναβάθμιση 

τριών μηχανών καταμέτρησης χαρτονομισμάτων Double Power DP-7100E/3D (VD), (όπως 

αναφέρεται στο άρθρο 1 του ενδεικτικού προϋπολογισμού της Τεχνικής Περιγραφής).     

      

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Αναθέτουμε στην εταιρεία με επωνυμία: «ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ Ντατατέχνικα Ε.Π.Ε.», με έδρα: 

Δεληγιώργη 55-59, Πλατεία Καραϊσκάκη, Τ.Κ. 104 37, Αθήνα, Τηλ.: 210 5249981-5, Α.Φ.Μ.: 

095054210, Δ.Ο.Υ. Α΄ Αθηνών, την αναβάθμιση της μηχανής καταμέτρησης χαρτονομισμάτων 

Cash Tester τύπου BC241, (όπως αναφέρεται στο άρθρο 1 του ενδεικτικού προϋπολογισμού της 

Τεχνικής Περιγραφής), έναντι του ποσού των  εκατόν τριάντα ευρώ (130,00 €) πλέον Φ.Π.Α., 

ήτοι εκατόν εξήντα ενός  ευρώ και είκοσι λεπτών (161,20 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, 

ως κατωτέρω:   

             

2. Αναθέτουμε στην εταιρεία με επωνυμία: «SOFLAND Μ. ΕΠΕ», ΕΜΠΟΡΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, με έδρα: οδός Ερχειάς, Κορωπί, Τ.Κ. 19400, τηλ. 2106640161,  Α.Φ.Μ.: 

998044816, Δ.Ο.Υ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ, για την αναβάθμιση τριών μηχανών καταμέτρησης 

χαρτονομισμάτων Double Power DP-7100E/3D (VD), (όπως αναφέρεται στο άρθρο 2 του 

ενδεικτικού προϋπολογισμού της Τεχνικής Περιγραφής), έναντι του ποσού των  τριακοσίων 

ενενήντα ευρώ (390,00 €) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι τετρακοσίων  ογδόντα τριών ευρώ και εξήντα 

λεπτών (483,60 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως κατωτέρω:   

 

α/α 

 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΜΟΝ. 

ΜΕΤΡ. 

 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΕΥΡΩ 

 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΥΡΩ 

1. ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 

ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΗ ΧΑΡΤΟΝΟΜΙΣΜΑΤΩΝ  
CASH TESTER BC 241DS 

Τεμάχιο 1 130,00 130,00 

Φ.Π.Α. 24 % : 
 

31,20  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ Φ.Π.Α. : 161,20€ 
 

 

  ΜΟΝ.  ΤΙΜΗ  



ΑΔΑ: ΨΛ73Ω1Χ-ΧΤΨ



3 

 

 

3. Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του έτους 2019 και συγκεκριμένα τον Κ.Α.Ε. 10-

6265.006 (Α.Α.Υ.: Β-563/2019, ΑΔΑ: 6ΒΨ4Ω1Χ-2ΡΛ), με τίτλο «Αναβάθμιση Προγράμματος 

Καταμετρητών Χαρτονομισμάτων».   

4. Οι ανάδοχοι θα εκτελέσουν την υπηρεσία σύμφωνα με την από 06/08/2019 Τεχνική Περιγραφή 

της Διεύθυνσης Εσόδων και Περιουσίας. 

5. Η παροχή της εν λόγω υπηρεσίας θα πραγματοποιηθεί την ημερομηνία που θα ορίσει η αρμόδια 

υπηρεσία και το αργότερο μέχρι την 31/12/2019. 

                                    

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

       

        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

α/α 
 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΕΤΡ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΕΥΡΩ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΥΡΩ 

1. ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 
ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΗ ΧΑΡΤΟΝΟΜΙΣΜΑΤΩΝ 

DOUBLE POWER DP-7100E/3D(VD) 

Τεμάχιο 3  130,00    390,00 

   Φ.Π.Α. 24 %  

 

 

   93,60 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ Φ.Π.Α.     483,60 

 

 



ΑΔΑ: ΨΛ73Ω1Χ-ΧΤΨ


		2019-10-03T14:05:15+0300
	Athens




